CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ofício nº 1309/2020/L/DJ/P

Valinhos, 24 de julho de 2020.

Prezado Senhor

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Senhoria,

encaminhar-lhe cópia da Moção nº 97/2020, de Louvor e Congratulações pela eleição da nova

Diretoria, Mesa Administrativa e Conselho Fiscal da Santa Casa de Valinhos para o biênio

2020/2022.

A presente Moção, de autoria do vereador Mauro de Sousa

Penido, foi aprovada por unanimidade pelo plenário desta Casa de Leis em sessão do dia 21

de julho do corrente ano.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

DALVA D. S. BERTO

Presidente

Ilmo. Sr.

WAGNER DOMINGOS CERONI

Provedor eleito

Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Valinhos

Valinhos – SP

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y3W0X9E0J5F9C4G9
		2020-07-24T11:35:44-0300